

Protokół nr 23/2020
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 28 maja 2020 r. w godz. 12⁰⁰ – 13²⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Głosowanie odbyło się za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
4. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 22/2020 z 21 maja 2020 r.
5. Wnioski firmy ASTA – NET S.A. w sprawie uzgodnienia przebiegu infrastruktury telekomunikacyjnej budowanej w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa oraz wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami położonymi w obr. Podborsko, Bukówko, w 0004 m. Białogard oraz 0001 m. Tychowo.
6. Wniosek w sprawie wyrażenie zgody na przystąpienie do programu INTERREG VA – COVID19.
7. Wniosek w sprawie zatwierdzenia dokumentacji przetargowej dotyczącej przetargu nieograniczonego na remont budynku Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w ramach zadania pn.: "Modernizacja i remont klatki schodowej, korytarza i toalet na I piętrze w budynku Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie":
 - a) Szacunkowa Wartości Zamówienia
 - b) Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na "Modernizację i remont klatki schodowej, korytarza i toalet na I piętrze w budynku Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie",
 - b) aktualizacji wysokości dotacji na jednego ucznia szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych w związku ze zmianą kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego na 2020 r.,
 - c) przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Białogardzkiego za rok 2019.
9. Bilans łączny jednostek Powiatu Białogardzkiego na dzień 31.12.2019 r.
10. Sprawy różne.

Ad.2

Obecność potwierdziło czterech członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 22/2020 z posiedzenia Zarządu w dniu 21 maja 2020 roku.

Ad.5

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez firmę ASTA – NET S.A. w sprawie uzgodnienia przebiegu infrastruktury telekomunikacyjnej budowanej w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa oraz wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami położonymi w 0004 m. Białogard – **załącznik nr 2**, 0037 Bukówko – **załącznik nr 3** oraz obr. 0039 Podborsko - **załącznik nr 4**.

*Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował wyrażenie zgodę na odpłatne ustanowienie służebności na działce nr 23/1 obręb 0004 Białogard. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto zaproponował wyrażenie zgodę na odpłatne ustanowienie służebności na działce 519/9 obręb 0037 Bukówko. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.

***Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował wyrażenie zgodę na nieodpłatne ustanowienie służebności na działce 531/4 obręb 0039 Podborsko. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku w sprawie wyrażenie zgody na przystąpienie do programu INTERREG VA – COVID19. Nie bój się walczyć. Polsko Niemieckie działania zwalczające koronawirusa w obszarze trans granicznym do programu Interreg VA, co przedstawia **załącznik nr 5** do protokołu. Poinformował, że finansowanie projektu polega na pokryciu 100% kosztów przez Beneficjenta, następnie ich refundację do wysokości 85% na podstawie zapłaconych faktur. Całkowita wartość projektu wynosi około 225.000 zł wartości 49954 euro. Dofinansowanie z Interreg VA wyniesie około 191.250 zł. Koszt własny Powiatu – 33.750 zł. Następnie dodał, że w/w projekt zakłada przeprowadzenie dwóch konferencji online z partnerem niemieckim oraz zakup sprzętu i środków do walki z Covid19.

Oświadczył, że w ramach projektu planuje się zakup: czterech respiratorów, 10.000 szt. Maseczek ochronnych, 1350 szt. płynów do dezynfekcji rąk i powierzchni oraz laptop. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z wnioskiem w sprawie zatwierdzenia dokumentacji dotyczącej przetargu nieograniczonego na remontu budynku Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w ramach zadania pn.: "Modernizacja i remont klatki schodowej, korytarza i toalet na I piętrze w budynku Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie", co przedstawia **załącznik nr 6** do protokołu. Dokumentacja obejmuje:

- szacunkową wartość zamówienia – 187.154,59 zł (netto) - (**załącznik nr 7**),
- Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na remontu budynku Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w ramach zadania pn.: "Modernizacja i remont klatki schodowej, korytarza i toalet na I piętrze w budynku Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie" - (**załącznik nr 8**).

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w dokumentacji: szacunkowej wartości zamówienia, oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził:

- szacunkową wartość zamówienia,
- **Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na remontu budynku Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w ramach zadania pn.: "Modernizacja i remont klatki schodowej, korytarza i toalet na I piętrze w budynku Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie".**

Ad.8

a) Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na "Modernizację i remont klatki schodowej, korytarza i toalet na I piętrze w budynku Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie", co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na "Modernizację i remont klatki schodowej, korytarza i toalet na I piętrze w budynku Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie".

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 39/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na "Modernizację i remont klatki schodowej, korytarza i toalet na I piętrze w budynku Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie", w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

b) Naczelnik Wydziału Edukacji, Turystyki i Promocji - **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie aktualizacji wysokości dotacji na jednego ucznia szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych w związku ze zmianą kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego na 2020 r., co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie aktualizacji wysokości dotacji na jednego ucznia szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych w związku ze zmianą kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego na 2020 r..

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 40/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie aktualizacji wysokości dotacji na jednego ucznia szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych w związku ze zmianą kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego na 2020 r., w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

c) Naczelnik Wydziału Edukacji, Turystyki i Promocji - **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Białogardzkiego za rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Białogardzkiego za rok 2019.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 41/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Białogardzkiego za rok 2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Ad.9

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z bilansem łącznym jednostek Powiatu Białogardzkiego sporządzony na dzień 31 grudnia 2019 r., co przedstawia **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zatwierdził bilans łączny jednostek Powiatu Białogardzkiego sporządzony na dzień 31 grudnia 2019 r.

Ad.10

Spraw różnych nie wniesiono.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska



